新⽵市舊社國⼩ 114 學年度下學期
「週五班MIKI 街舞社」開班簡章

前⾔：跳舞的⾵氣越趨盛⾏，已被公認是⼀種優良並能培養責任⼼以及講究團隊精神的休閒運動。近幾年來對

跳舞這項運動的推廣也更為年輕化，從⼤學⽣⼀直到國⼩⽣都越來越重視跳舞這項才藝，並看到了更多⼩朋友

的活⼒及魅⼒。 新⽵市 MIKI 兒童街舞⼯作室致⼒於推廣幼稚園到國⼩的孩童學街舞專業才藝訓練。這幾年來

本⼯作室已經推動許多的兒童街舞表演及⽐賽經歷，未來也會努⼒推廣將街舞⾵格的年齡層下放，希望可以透

過在新⽵市國⼩學校課後社團的設⽴，讓更多孩⼦接觸到此才藝並且有良好的學習教材及環境。 因應 108 課

網，提供學童多元學習，讓學童能夠充實⾃我，培養更多的興趣，也給學童更多的⾃信，表現⾃我的空間。

一、 社團主旨: 推行五育均衡，促進身心平衡發展，發展學生特殊才能，訓練敏捷性與專力，增

進校際社團活動，發揮學校活動特色。

二、 經辦人員: 葉又瑄 ( 掀掀姐姐 )  LINE: 0988604505  電話: 0988604505

三、 指導老師: 洪聖堯 ( 龍隼老師 /  MIKI 兒童街舞工作室專任教師 )

四、 招生對象: 本校國小 1 - 6 年級，熱愛專業街舞的學生，皆可報名參加。

五、 活動時間: 每週五下午 16:00~17:30，共計 11 堂

六、 活動費用: 視報名人數而定，2640~3850 元不等

七、 活動地點: 韻律教室

八、 自備裝備: 請自備水壺、毛巾、合適的服裝及鞋子。

九、 報名方式: 請掃最下面的 QRCODE 填寫報名資訊，送出表單後會有經辦人聯絡。

              報名期限到 2/27(五) ，8 人以上開班，上限 25 人。

十、 繳費方式: 第一堂下課後會發繳費通知書，邀請家長加入社團群組，裡面會有匯款資料。

十一、 退費規則:

1.開課前申請退費者，應全額退還已繳費用。

2.開課後未逾全期三分之一申請退費者，應退還已繳費用三分之二。

3.開課後逾全期三分之一，未逾全期三分之二申請退費者，應退還已繳費用三分之一。

4.開課後逾全期三分之二申請退費者，不予退費。

新竹市舊社國小 114 學年度下學期「MIKI 街舞社週五班」報名方式

êêê採線上報名êêê

t請掃 QR CODE 填表單報名唷

週五班

附件二

新竹市舊社國小 114 學年度第二學期          社團課程進度表

★請填寫 10- 12 次上課日期及課程內容重點，此內容將給委員及家長做參考。

課 程
節 次

週   次 上課日期 課 程 內 容

第6週 ~ 3/20

 第7週 3/23 ~ 3/27

第8週
3/30 ~ 4/02

4/03 兒童節補假

 第9週
4/07 ~ 4/10

4/06清明節補假

 第10週 4/13 ~ 4/17

 第11週 4/20 ~ 4/24

第12週
4/27 ~ 4/30

5/01 勞動節放假

 第13週 5/04 ~ 5/08

 第14週 5/11 ~ 5/15

第15週 5/18 ~ 5/22

第16週 5/25 ~ 5/29

第17週 6/01 ~ 6/05

第18週 6/08 ~ 6/12

MIKI街舞社

3/1  6 3/20

3/27

停課

4/10

4/17

4/24

停課

5/8

5/15

5/22

5/29

6/5

6/12

認識學生/認識老師/認識街舞及暖身

基本律動教學/街舞音樂認識/排舞教學

停課

進階律動教學/排舞教學

律動分層練習/協調性練習/排舞教學

基礎腳步訓練/排舞教學

停課

音樂性訓練/進階腳步訓練/排舞教學

律動應用變化/第二段排舞教學

第二段排舞教學

隊形概念分享及訓練

總排舞練習及分組預演

學期末總驗收(影片拍攝)

第一堂

第二堂

第三堂

第四堂

第五堂

第六堂

第七堂

第八堂

第九堂

第十堂

第十一堂